
RI.271.194.2021      Bodzanów, dnia 27.10.2021r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 pkt. 1 pod nazwą ,,Remont nawierzchni drogi gminnej 

relacji Miszewo – Nowe Miszewo – ul. Leśna’’  

 

Zamawiający – Gmina Bodzanów na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia  

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129  

ze zm.) informuje, iż do upływu terminu składania ofert, tj. 27.10.2021 r. do godziny 

8:00 wpłynęły 3 oferty firm: 

 

L.p. Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Wykonawców 

Cena (brutto) zł 

1. Przedsiębiorstwo Instalacyjno – 

Budowlane 

‘’WASKOP’’ 

Elżbieta Wasek 

ul. Walecznych 9a/ lok. 14 

09-409 Płock 

690 000,00 

2. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 

Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 28 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

597 500,79 

3. Zakład Budowy Dróg i Mostów  

Jarosław Dolny 

Komorniki 14 lok. 2 

13-200 Działdowo 

600 668,78 



 

Środki przeznaczone na realizację zamówienia: 554 740,95 zł brutto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Magdalena Czernicka 

tel. 24 260 70 06 wew. 130 

e-mail: zamowieniapubliczne@bodzanow.pl 

mailto:zamowieniapubliczne@bodzanow.pl

		2021-10-27T11:36:02+0200
	JERZY MACIEJ STANISZEWSKI




